ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]06 сентября 2017 года

	№
	47/362-4

	г. Кимры

О возложении полномочий по распоряжению денежными
средствами, ведении учета и составлении отчетности по средствам, выделенным участковой избирательной комиссии избирательного участка №429 на   подготовку   и  проведение дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва
 10 сентября 2017 года на заместителя председателя комиссии
С.В. Копылову

              В соответствии со статями 21, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением  избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016г. № 174/2186-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Кимрского избирательного округа № 12 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города Кимры Тверской области» и в связи с длительной нетрудоспособностью и невозможностью исполнения обязанностей председателем  участковой избирательной комиссии избирательного участка №429  Т.Н. Смирновой территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                            постановляет:

   1. Возложить полномочия по распоряжению денежными средствами, ведению учета и составлению отчетности по средствам, выделенным участковой избирательной комиссии избирательного участка №429 на обеспечение   подготовки   и  проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кимрскому одномандатному  избирательному округу № 12 10 сентября 2017 года на

заместителя председателя комиссии Копылову Светлану Вячеславовну с предоставлением права подписи на финансовых документах.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры Т.А. Морозову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                        И.М. Балковая

	Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
города Кимры
от 06.09. 2017г.№ 47/359-4

п/п
	Наименование
участковой избирательной комиссии (далее - УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных  избирателей (по состоянию на 01.09.2016г.

	Количество
избирательных бюллетеней

	1.
	УИК избирательного участка  №  413
	2046
	1900

	2.
	УИК избирательного участка  №  414
	2362
	2100

	3.
	УИК избирательного участка  №  415
	2315
	2100

	4.
	УИК избирательного участка  №  416
	1744
	1500

	5.
	УИК избирательного участка  №  417
	2058
	1900

	6.
	УИК избирательного участка  №  418
	2086
	1900

	7.
	УИК избирательного участка  №  419
	1870
	1700

	8.
	УИК избирательного участка  №  420
	1652
	1500

	9.
	УИК избирательного участка  №  421
	1455
	1300

	10.
	УИК избирательного участка  №  422
	1001
	876

	11.
	УИК избирательного участка  №  423
	1869
	1500

	12.
	УИК избирательного участка  №  424
	1963
	1700

	13.
	УИК избирательного участка  №  425
	1983
	1700

	14.
	УИК избирательного участка  №  426
	1954
	1750

	15.
	УИК избирательного участка  №  427
	1964
	1800

	16.
	УИК избирательного участка  №  428
	1842
	1600

	17.
	УИК избирательного участка  №  429
	1952
	1800

	18.
	УИК избирательного участка  №  430
	1874
	1750

	19.
	УИК избирательного участка  №  431
	2061
	1900

	20.
	УИК избирательного участка  №  432
	2168
	2000

	21.
	УИК избирательного участка  №  433
	1957
	1800